令和６年 11月 8日
特定非営利活動法人

地域共生政策自治体連携機構 会員各位

特定非営利活動法人地域共生政策自治体連携機構

                     代表理事 富山県南砺市 市長 田中 幹夫

鳥取県南部町 町長 陶山  清孝

茨城県東海村 村長 山田 修

令和６年度 臨時総会、首長連絡会、情報交換会の開催について

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より当機構の運営にご協力たまわり深く感謝いたします。

令和６年度地域共生政策自治体連携機構  臨時総会 及び 首長連絡会・情報交換会を下記の

とおり開催致します。ぜひご参加たまわりよう謹んでご案内申し上げます。

記

【開催日時】 令和６年１２月２６日（木）  ※ 別紙プログラム参照

受  付  １４時３０分～             東館３階 瑠璃

臨時総会  １５時００分～１５時２０分

・代表理事欠員 1名の選任 及び 新代表理事挨拶

首長連絡会 １５時２０分～１８時１５分       東館３階 瑠璃

・厚生労働事務次官 伊原和人氏をお迎えし来賓あいさつの後、「今後の厚生労働行

政」についてご講演いただきます。

・内閣官房参与(人口問題･社会保障･地方創生担当)山崎史郎氏には､「少子化対策･

地方創生」(仮)についてご講演いただきます。

情報交換会 １８時３０分～２０時３０分（予定）   東館２階 白樺

(銘酒持ち寄り) 首長連絡会終了後は恒例の「わがまち自慢の地酒」などを持ち寄り、情報の交流を

はかりたいと思います。

例年厚かましいお願いをしておりますが、本年も地酒などご恵贈いただければ幸

甚です。

（地酒等は 12 月 19 日(木)当会事務局（東京都新宿区市谷田町 2-7-15 市ヶ谷

クロスプレ イ ス4F）宛必着でお願い致します）

【会  場】 ホテルグランドヒル市ヶ谷  ※ 別紙地図参照

         東京都新宿区市谷本村町４番１    電話：０３－３２６８－０１１６

【参 加 費】 ＊ 首長連絡会の参加費 正 会 員：無料

特別会員：お一人につき３千円

＊ 情報交換会の参加費  全会員 １自治体・企業・団体につき１万円

    ※ 参加費は当日徴収いたします。

お手数ですが出欠票を HP：https://jichitai-unit.ne.jp/media/convention/R6re よりダウ

ンロードしていただき、12月 13日（金）までに メール（Excel ﾃﾞｰﾀ添付)にて

c2p@network.email.ne.jpまで送信くださいますようお願い申し上げます。

【問合せ先】――――――――――――――――――――――――――

地域共生政策自治体連携機構事務局 事務局長 菅原 弘子

〒162－0843東京都新宿区市谷田町 2-15 市ヶ谷クロスプレ イ ス4階

℡ 03－3266－1651 FAX 03－3266－0223 携帯 090－4062－8870

https://jichitai-unit.ne.jp/media/convention/R6re
mailto:c2p@network.email.ne.jp